
UCHWAŁA NR XXIII/149/2026 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia poręczenia kredytu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1684), oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/106/2025 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia  

9 października 2025 r. w sprawie udzielenia poręczenia kredytu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Marcin Gągolewski 

  



Uzasadnienie 

Dyrekcja Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim pismem 

z dnia 12.01.2026 roku poinformowała Zarząd Powiatu, iż po dwóch nieudanych próbach 

zaciągnięcia kredytu bankowego na zapłatę bieżących zobowiązań, rezygnuje z poręczenia 

zabezpieczonego w budżecie Powiatu Nowodworskiego na rzecz Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w wysokości 5 000 000 zł na lata 2026 – 2030. W związku z powyższym 

zabezpieczenie środków w budżecie powiatu na okres od 2026 do 2030 roku jest 

bezprzedmiotowe. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Marcin Gągolewski 

 


